
Referat fra FAU-møte 2 – 25/26, Holmen skole 
Møtetid: 29. oktober 2025, kl. 18.00-20.00 
Møtested: Personalrommet 
 
Til stede:  
Fra FAU: Se vedlegg 1. 22 representanter fra 17 klasser var tilstede. FAU var 
beslutningsdyktig.  
Referent: Julia Solgård 
Møteleder: Mona Bryn 
 

Saker til behandling 
 
Sak 13 – 25/26 • Velkommen og godkjenning av innk & referat (vedl 1)  

• Valg av møteleder & referent   

Sak 14 – 25/26 Smarttelefonfri Barndom (vedtakssak)  

• Viser til presentasjon FAU 2-25/26 
• Se beslutningsgrunnlag (vedlegg 2) 

Sak 15 – 25/26 FAU ledelsen informerer  

• Saksgang i FAU   
• Presentasjon av gruppene   

Sak 16 – 25/26 Gruppearbeid  
• Gruppene samles og starter arbeidet    

Sak 17 – 25/26 Oppsummering gruppevis og eventuelt/saker til neste møte  

• Gruppevis oppsummering i plenum – FAU tar med saker/tema til 
videre arbeid 

  
Sak 18 – 25/26 Valg av Representant til SMU  

• Skolemiljøutvalget foreslår 2 representanter 

 

 

Referat 
Sak 13 – 25/26 Innkalling godkjent, referat fra møte 2-25/26 godkjennes automatisk 

om ikke det kommer innspill innen en uke. Referatet er delt på FAUs 
Facebookside.  
Mona Bryn valgt til møteleder, Julia Solgård valgt til referent. 
  

Sak 14 – 25/26 Smarttelefonfri Barndom (vedtakssak)  

Viser til presentasjon i FAU 2-25/26 
Etter kort gjennomgang av beslutningsgrunnlaget som ble delt i 
forkant av møtet og opplesning av forslag til vedtak, ble saken vedtatt 



enstemmig av FAU. Det var enighet om at vedtaket suppleres med at 
konkretisering og oppfølging av vedtaket legges til undergruppen 
«Digital barndom og læring». Undergruppen vil følge opp saken 
videre. 

Sak 15 – 25/26 FAU ledelsen informerer  
FAU leder viser presentasjon av årets undergrupper. Presentasjonen 
er delt på Facebook 29. oktober 2025, under tittelen «25-26 
Underutvalg». Antall grupper redusert til fire grupper; Digital barndom 
og læring, Aktivitetsskolen og nærmiljø, 17. mai-komiteen samt 
Skolemiljø og trivsel. Presentasjon av gruppene basert på ønsker og 
sammensetning. Se presentasjonen for nærmere informasjon.  
 
Saker i FAU 
FAU-leder viser maler som kan brukes for å løfte saker inn i FAU og 
videre til skoleledelsen. Disse skal brukes fremover for å sikre 
systematikk og notariatet. Presentasjonen ligger i FAU gruppen under 
tittelen «Innledende pres FAU møter».  
 
Tidligere møter har gått noe over tid. Fremover vil det være fokus på å 
holde agendaen og om enkelte saker danner grunnlaget for videre 
diskusjoner, settes saken opp på agendaen til etterfølgende møter. 
Enkelte saker kan det være hensiktsmessig å jobbe med trinnvis, 
altså utenom underutvalgene. Derfor gis det mulighet til at trinn kan 
samles mellom 20-21 for å jobbe med disse sakene, eksempelvis 
nevnes 7. klasseavslutningen og smarttelefonfri barndom. 

 
Sak 16 – 25/26 Gruppearbeid – gruppene går sammen og starter arbeidet. 

Sak 17 – 25/26 Oppsummering gruppevis og eventuelt/saker til neste møte  

AKS og nærmiljø oppsummering: 
Gruppen ønsker å dele opp de ulike ansvarsområdene som inngår i 
gruppens mandat. Gruppen ønsker å ha trafikk og nærmiljø som en 
egen del, en del som jobber med eksterne samarbeidspartnere, og en 
som jobber med AKS og klubben. Skoleledelsen er interessert i et 
møte med gruppen. 
 
Digital barndom og læring: 
Gruppen ønsker å fordele arbeidet. Noen skal jobbe mot de lavere 
trinnene, og andre mot de høyere. Gruppen ønsker å dialog med Mari 
(skolens digitale veileder). 
Gruppen vil legge en plan for å informere om at Holmen skole har 
vedtatt å slutte seg til initiativet Smarttelefonfri barndom 2030. 
Videre vil de ta kontakt med initiativtakerne bak Smarttelefonfri 
barndom, for å bli «grønn» på kartet som viser hvilke skoler som har 
sluttet seg til initiativet, og for å høre hvordan initiativet kan tas det 
videre på en god måte i praksis. 



Gruppen ønsker å dele korte tips med jevne mellomrom til foreldre 
fra FAU for å bidra til å dele kunnskap og holde momentumet oppe. 
 
17. mai komiteen: 
Gruppen brukte tiden på å gjennomgå erfaringer fra forrige 17. mai. 
Dreieboken skal deles med komitemedlemmene for å sørge for 
erfaringsoverføring. 17. mai 2026 faller på søndagen etter kristi 
himmerlfart. Det blir derfor viktig å minne klassene om å ikke de 
reiser bort den helgen, slik at så mange som mulig deltar på skolens 
feiring. Dette bør kommuniseres til foreldre. 
 
Skolemiljø 
Gruppen diskuterte viktigheten av klassekontaktjobben. De ønsker å 
lage en guide/mal for klassekontakter, slik at nyvalgte 
klassekontakter har grunnlagsmateriale å lene seg på. Gruppen fikk 
flere innspill, blant annet ble forslaget fra 2024/2025 om idebank til 
lavterskel aktiviteter for vennegrupper nevnt. Det ble også foreslått å 
lage en idebank for foreldrefester.  

  
Sak 18 – 25/26 Valg av Representant til SMU  

• Julia Røynesdal og Linn Hellum ble valgt som representanter. 

 
 
Sak til neste møte: 
 

- Valg av to representanter til driftsstyret. Skoleledelsen, politikere, to 
ansatterepresentanter møtes seks ganger i året. 


